
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9064128 883545

Гарлінська Софія Володимирівна 52211652 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062514; 2021р. 
- 0062514; 
2021р. - 
0062514

Середня освіта 
(Географія)

130,458

2 9628486 883545

Качмар Анастасія Андріївна 52706426 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242035; 2021р. 
- 0242035; 
2021р. - 
0242035

Середня освіта 
(Географія)

169,585

1



3 10068219 883545

Король Вероніка Русланівна 52385013 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168146; 2021р. 
- 0168146; 
2021р. - 
0168146

Середня освіта 
(Географія)

167,921

4 9880483 883545

Крохмальний Юрій Тарасович 52705088 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372303; 2021р. 
- 0372303; 
2021р. - 
0372303

Середня освіта 
(Географія)

140,658

5 8821595 883545

Третяк Ксенія В`ячеславівна 52620878 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103542; 2021р. 
- 0103542; 
2021р. - 
0103542

Середня освіта 
(Географія)

147,321

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10110626 870005

Воньо Юлія Віталіївна 52722802 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249552; 2021р. 
- 0249552; 
2021р. - 
0249552

Прикладна екологія 134,628

2 9356006 870005

Марченко Ганна Володимирівна 52612202 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074661; 2021р. 
- 0074661; 
2021р. - 
0074661

Прикладна екологія 155,244

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9281471 846225

Василина Назарій Зіновійович 51361413 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0360150; 2021р. 
- 0367878; 
2021р. - 
0367878

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

160,014

2 10037282 846225

Кругліков Андрій 52030297 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0148079; 2020р. 
- 0148079; 
2020р. - 
0148079

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

124,120

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8952158 835496

Афанасьєв Дмитро Павлович 52584647 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189324; 2021р. 
- 0189324; 
2021р. - 
0189324

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

181,758

2 10114167 835496

Болібрух Андріан Романович 52565699 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081164; 2021р. 
- 0081164; 
2021р. - 
0081164

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

160,118

5



3 8816839 835496

Буфан Василь Ігорович 52706608 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363782; 2021р. 
- 0363782; 
2021р. - 
0363782

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

152,592

4 9788383 835496

Веремчук Андрій Валерійович 52697555 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148457; 2021р. 
- 0148457; 
2021р. - 
0148457

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

175,203

5 8737754 835496

Гуменюк Дарія Ігорівна 52699237 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278832; 2021р. 
- 0278832; 
2021р. - 
0278832

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

135,044

6 9346804 835496

Депутович Тарас Сергійович 52386378 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063627; 2021р. 
- 0063627; 
2021р. - 
0063627

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

142,535

7 9997630 835496

Дмитрушко Максим Романович 52695329 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252541; 2021р. 
- 0252541; 
2021р. - 
0252541

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

175,099

8 9945655 835496

Домбровський Денис Олександрович 52668803 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208159; 2021р. 
- 0208159; 
2021р. - 
0208159

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

176,256

9 9895918 835496

Жвавінський Ілля Володимирович 52211650 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062312; 2021р. 
- 0062312; 
2021р. - 
0062312

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

104,958

10 9351638 835496

Марко Софія Андріївна 52702811 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025850; 2021р. 
- 0025850; 
2021р. - 
0025850

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

183,423

6



11 9900397 835496

Мороз Михайло Олександрович 11122 30.04.2021 Свідоцтво 
про здобуття повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 
0395515; 2021р. 
- 0395515; 
2021р. - 
0395515

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

178,533

12 8777388 835496

Пашков Юрій Євгенійович 52723351 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176269; 2021р. 
- 0176269; 
2021р. - 
0176269

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

155,856

13 8875994 835496

Работа Ілля Олексійович 52638669 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288310; 2021р. 
- 0288310; 
2021р. - 
0288310

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

189,041

14 9253346 835496

Радкевич Максим Миколайович 52702649 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267816; 2021р. 
- 0267816; 
2021р. - 
0267816

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

164,071

15 8717765 835496

Решетнікова Анна Максимівна 52764254 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367365; 2021р. 
- 0367365; 
2021р. - 
0367365

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

130,448

16 9010579 835496

Сало Михайло Юрійович 52689371 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177102; 2021р. 
- 0177102; 
2021р. - 
0177102

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

123,058

17 8721943 835496

Тигач Аліна Ярославівна 52764194 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304095; 2021р. 
- 0304095; 
2021р. - 
0304095

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

140,556

18 8829255 835496

Шатківський Даниїл Олександрович 52701013 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198119; 2021р. 
- 0198119; 
2021р. - 
0198119

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

154,395

7



19 9681902 835496

Яців Анастасія Юріївна 52723411 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279671; 2021р. 
- 0279671; 
2021р. - 
0279671

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

158,814

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8954191 817721

Вальовка Назар Русланович 52723369 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172806; 2021р. 
- 0172806; 
2021р. - 
0172806

Географія 146,176

2 8802453 817721

Войцехівська Христина Богданівна 52716111 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023738; 2021р. 
- 0023738; 
2021р. - 
0023738

Географія 168,300

9



3 9134967 817721

Калин Ксенія Василівна 52746527 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249732; 2021р. 
- 0249732; 
2021р. - 
0249732

Географія 176,535

4 8857406 817721

Криворученко Софія Станіславівна 52174442 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079669; 2021р. 
- 0079669; 
2021р. - 
0079669

Географія 155,856

5 9913125 817721

Кубарев Данило Борисович 52699121 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140266; 2021р. 
- 0140266; 
2021р. - 
0140266

Географія 137,125

6 9139217 817721

Купчак Вікторія Володимирівна 52719582 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176375; 2021р. 
- 0176375; 
2021р. - 
0176375

Географія 129,698

7 9921484 817721

Кушлик Вікторія Богданівна 52838930 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293875; 2021р. 
- 0293875; 
2021р. - 
0293875

Географія 140,766

8 8889128 817721

Лозінська Ірина Олексіївна 52707776 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111084; 2021р. 
- 0111084; 
2021р. - 
0111084

Географія 163,655

9 9398190 817721

Рижак Юрій Юрійович 52762081 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143804; 2021р. 
- 0143804; 
2021р. - 
0143804

Географія 117,096

10 9992912 817721

Ус Євген Геннадійович 52567572 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037618; 2021р. 
- 0037618; 
2021р. - 
0037618

Географія 135,148

10



11 8923438 817721

Чепіль Марія Володимирівна 52706659 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364422; 2021р. 
- 0364422; 
2021р. - 
0364422

Географія 142,494

12 8772619 817721

Шаляпіна Маргарита Олександрівна 51858203 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0227164; 2020р. 
- 0227164; 
2020р. - 
0227164

Географія 150,654

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9383225 839187

Ваш Ярослав Сергійович 52748521 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058744; 2021р. 
- 0058744; 
2021р. - 
0058744

Харчові технології 113,628

2 9278781 839187

Корчун Микола Сергійович 52398654 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208288; 2021р. 
- 0208288; 
2021р. - 
0208288

Харчові технології 170,522

12



3 9822200 839187

Микитин Маркіян Юрійович 52706425 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241749; 2021р. 
- 0241749; 
2021р. - 
0241749

Харчові технології 125,154

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2024

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9158675 840171

Алексович Діана Романівна 50962779 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0252632; 2019р. 
- 0252632; 
2019р. - 
0252632

Туристична 
діяльність

171,666

2 9417106 840171

Бартосевич Назар-Володимир Михайлович 52699455 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159031; 2021р. 
- 0159031; 
2021р. - 
0159031

Туристична 
діяльність

162,384

14



3 9890786 840171

Береговець Жасміна Олександрівна 52350173 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240733; 2021р. 
- 0240733; 
2021р. - 
0240733

Туристична 
діяльність

129,234

4 8906868 840171

Візна Вероніка Ігорівна 52694986 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245776; 2021р. 
- 0245776; 
2021р. - 
0245776

Туристична 
діяльність

138,312

5 8982675 840171

Гайдейчук Богдан Юрійович 52399820 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018326; 2021р. 
- 0018326; 
2021р. - 
0018326

Туристична 
діяльність

133,722

6 9657945 840171

Гришко Роман Богданович 52703263 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280035; 2021р. 
- 0280035; 
2021р. - 
0280035

Туристична 
діяльність

161,364

7 9823319 840171

Гульовата Наталія Андріївна 52697343 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140327; 2021р. 
- 0140327; 
2021р. - 
0140327

Туристична 
діяльність

141,882

8 9735181 840171

Денис Тетяна Віталіївна 52702084 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120299; 2021р. 
- 0120299; 
2021р. - 
0120299

Туристична 
діяльність

131,988

9 8769252 840171

Дробенко Назарій Вікторович 52686331 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180390; 2021р. 
- 0180390; 
2021р. - 
0180390

Туристична 
діяльність

137,904

10 9128902 840171

Жорова Наталія Ігорівна 52823552 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204628; 2021р. 
- 0204628; 
2021р. - 
0204628

Туристична 
діяльність

184,110

15



11 9616721 840171

Кліценко Єлизавета Олексіївна 51294025 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0008301; 2019р. 
- 0008301; 
2021р. - 
0295456

Туристична 
діяльність

161,058

12 9626133 840171

Кошлата Христина Валеріївна 52723512 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023095; 2021р. 
- 0023095; 
2021р. - 
0023095

Туристична 
діяльність

178,602

13 8981781 840171

Лесів Христина Миколаївна 52723502 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023998; 2021р. 
- 0023998; 
2021р. - 
0023998

Туристична 
діяльність

132,702

14 8760152 840171

Лопіт Анастасія Василівна 52755730 AK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314439; 2021р. 
- 0314439; 
2021р. - 
0314439

Туристична 
діяльність

152,002

15 9138304 840171

Луговий Ігор Євгенович 52705052 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211758; 2021р. 
- 0211758; 
2021р. - 
0211758

Туристична 
діяльність

112,302

16 9530813 840171

Луцак Соломія Андріївна 52386302 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077415; 2021р. 
- 0077415; 
2021р. - 
0077415

Туристична 
діяльність

153,000

17 9649376 840171

Майка Максим Вікторович 52410834 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071175; 2021р. 
- 0071175; 
2021р. - 
0071175

Туристична 
діяльність

175,848

18 9058428 840171

Макарчук Олександра Романівна 52644321 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150952; 2021р. 
- 0150952; 
2021р. - 
0150952

Туристична 
діяльність

184,008

16



19 9416662 840171

Максименко Катерина Юріївна 52371023 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231058; 2021р. 
- 0231058; 
2021р. - 
0231058

Туристична 
діяльність

140,760

20 9194137 840171

Мельник Анастасія-Ольга Іванівна 52697598 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146541; 2021р. 
- 0146541; 
2021р. - 
0146541

Туристична 
діяльність

127,398

21 9576865 840171

Молінська Анастасія Вікторівна 52701079 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146418; 2021р. 
- 0146418; 
2021р. - 
0146418

Туристична 
діяльність

178,092

22 9727397 840171

Олексюк Марія-Євгенія Миколаївна 52722254 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056539; 2021р. 
- 0056539; 
2021р. - 
0056539

Туристична 
діяльність

168,606

23 9469685 840171

Панас Олександр Павлович 52715340 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090124; 2021р. 
- 0090124; 
2021р. - 
0090124

Туристична 
діяльність

127,908

24 8959641 840171

Панасюк Юлія Володимирівна 52697347 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140378; 2021р. 
- 0140378; 
2021р. - 
0140378

Туристична 
діяльність

174,012

25 8808571 840171

Пелих Соломія Вікторівна 52398844 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044232; 2021р. 
- 0044232; 
2021р. - 
0044232

Туристична 
діяльність

166,668

26 9026168 840171

Печоха Катерина Павлівна 52227522 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016812; 2021р. 
- 0016812; 
2021р. - 
0016812

Туристична 
діяльність

167,280

17



27 9750957 840171

Семенчук Софія Іванівна 52476408 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157641; 2021р. 
- 0157641; 
2021р. - 
0157641

Туристична 
діяльність

153,000

28 8889047 840171

Сеник Ростислав Олегович 51369625 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0211025; 2019р. 
- 0211025; 
2021р. - 
0263687

Туристична 
діяльність

130,968

29 8793863 840171

Смолінський Давид Ярославович 52692696 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335871; 2021р. 
- 0335871; 
2021р. - 
0335871

Туристична 
діяльність

180,234

30 9097640 840171

Стецик Роман Іванович 52685747 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138639; 2021р. 
- 0138639; 
2021р. - 
0138639

Туристична 
діяльність

125,154

31 9183502 840171

Сукач Тетяна Ігорівна 52693898 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352327; 2021р. 
- 0352327; 
2021р. - 
0352327

Туристична 
діяльність

150,858

32 8920862 840171

Тофан Світлана Анатоліївна 52701318 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047476; 2021р. 
- 0047476; 
2021р. - 
0047476

Туристична 
діяльність

171,666

33 9722320 840171

Фурман Марія-Вікторія Тарасівна 52697599 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145618; 2021р. 
- 0145618; 
2021р. - 
0145618

Туристична 
діяльність

133,518

34 10088024 840171

Чміль Дмитро Михайлович 52704516 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170823; 2021р. 
- 0170823; 
2021р. - 
0170823

Туристична 
діяльність

173,747

18



35 9368685 840171

Щока Олександра Василівна 52834248 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058803; 2021р. 
- 0058803; 
2021р. - 
0058803

Туристична 
діяльність

146,880

36 9206711 840171

Юхимчук Дмитро Дмитрович 52224691 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112014; 2021р. 
- 0112014; 
2021р. - 
0112014

Туристична 
діяльність

123,726

37 9335082 840171

Яценко Ірина Олегівна 49958913 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0333735; 2021р. 
- 0333735; 
2021р. - 
0333735

Туристична 
діяльність

120,972

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2052

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2052

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9046945 849443

Антонюк Марія Іванівна 52365333 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140054; 2021р. 
- 0140054; 
2021р. - 
0140054

Готельно-
ресторанна справа

177,378

2 8729126 849443

Архіпова Валерія Валентинівна 52643899 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165106; 2021р. 
- 0165106; 
2021р. - 
0165106

Готельно-
ресторанна справа

127,296

1



3 9228890 849443

Березовський Сергій Володимирович 52723397 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172542; 2021р. 
- 0172542; 
2021р. - 
0172542

Готельно-
ресторанна справа

124,644

4 8962328 849443

Біжко Віктор Васильович 52755352 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174010; 2021р. 
- 0174010; 
2021р. - 
0174010

Готельно-
ресторанна справа

157,794

5 9444880 849443

Біла Марія Іванівна 52722530 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215101; 2021р. 
- 0215101; 
2021р. - 
0215101

Готельно-
ресторанна справа

178,602

6 8846397 849443

Боднар Аліна Олегівна 52699379 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254610; 2021р. 
- 0254610; 
2021р. - 
0254610

Готельно-
ресторанна справа

136,986

7 8946244 849443

Буденчук Софія Андріївна 52203672 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195182; 2021р. 
- 0195182; 
2021р. - 
0195182

Готельно-
ресторанна справа

151,062

8 9814647 849443

Буднікова Анастасія Володимирівна 52144471 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148023; 2021р. 
- 0148023; 
2021р. - 
0148023

Готельно-
ресторанна справа

179,010

9 9546753 849443

Гаврилюк Дарина Русланівна 52469341 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124460; 2021р. 
- 0124460; 
2021р. - 
0124460

Готельно-
ресторанна справа

184,671

10 9883252 849443

Герасимук Анна Миколаївна 52534869 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192045; 2021р. 
- 0192045; 
2021р. - 
0192045

Готельно-
ресторанна справа

164,220

2



11 9752788 849443

Гуменюк Анна Романівна 52715630 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169676; 2021р. 
- 0169676; 
2021р. - 
0169676

Готельно-
ресторанна справа

153,102

12 9613147 849443

Демків Юлія Михайлівна 52710248 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270812; 2021р. 
- 0270812; 
2021р. - 
0270812

Готельно-
ресторанна справа

148,512

13 8766805 849443

Дерев`янко Євгенія Ігорівна 52723559 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277027; 2021р. 
- 0277027; 
2021р. - 
0277027

Готельно-
ресторанна справа

177,582

14 9762453 849443

Дукаль Соломія Ігорівна 52699137 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140319; 2021р. 
- 0140319; 
2021р. - 
0140319

Готельно-
ресторанна справа

177,888

15 8713862 849443

Іванисенко Юлія Сергіївна 52698963 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023950; 2021р. 
- 0023950; 
2021р. - 
0023950

Готельно-
ресторанна справа

139,638

16 9154435 849443

Канюка Ярина Назарівна 52702610 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120433; 2021р. 
- 0120433; 
2021р. - 
0120433

Готельно-
ресторанна справа

149,736

17 9808044 849443

Князик Анастасія Ярославівна 52701067 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012065; 2021р. 
- 0012065; 
2021р. - 
0012065

Готельно-
ресторанна справа

179,622

18 8746847 849443

Кондратюк Ілля Святославович 52713914 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003619; 2021р. 
- 0003619; 
2021р. - 
0003619

Готельно-
ресторанна справа

184,008

3



19 9451011 849443

Косман Богдан Русланович 52709844 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029541; 2021р. 
- 0029541; 
2021р. - 
0029541

Готельно-
ресторанна справа

179,724

20 9257709 849443

Костів Андрій Михайлович 52030174 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296424; 2020р. 
- 0297300; 
2020р. - 
0297300

Готельно-
ресторанна справа

170,952

21 8776867 849443

Кручек Ірина Петрівна 52702841 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026775; 2021р. 
- 0026775; 
2021р. - 
0026775

Готельно-
ресторанна справа

163,302

22 8753950 849443

Кубай Богдан Зеновійович 52712845 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155568; 2021р. 
- 0155568; 
2021р. - 
0155568

Готельно-
ресторанна справа

122,455

23 9518652 849443

Кульчицька Марта Володимирівна 52697633 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144701; 2021р. 
- 0144701; 
2021р. - 
0144701

Готельно-
ресторанна справа

130,866

24 9020315 849443

Лесюк Роксолана Віталіївна 52397711 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241632; 2021р. 
- 0241632; 
2021р. - 
0241632

Готельно-
ресторанна справа

176,766

25 8899043 849443

Луценко Єлізавета Сергіївна 51357920 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0179447; 2019р. 
- 0268986; 
2021р. - 
0373178

Готельно-
ресторанна справа

176,460

26 9161281 849443

Ляхович Анна Миколаївна 52389041 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193517; 2021р. 
- 0193517; 
2021р. - 
0193517

Готельно-
ресторанна справа

177,990

4



27 9159171 849443

Мажоров Іван Євгенійович 52405610 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248894; 2021р. 
- 0248894; 
2021р. - 
0248894

Готельно-
ресторанна справа

141,678

28 9414810 849443

Маруняк Аліна Романівна 52814369 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251059; 2021р. 
- 0251059; 
2021р. - 
0251059

Готельно-
ресторанна справа

149,124

29 9293609 849443

Меленчук Марія Романівна 52723453 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279268; 2021р. 
- 0279268; 
2021р. - 
0279268

Готельно-
ресторанна справа

183,192

30 9778131 849443

Михальчук Даніель Анатольович 52536419 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101652; 2021р. 
- 0101652; 
2021р. - 
0101652

Готельно-
ресторанна справа

166,158

31 9469223 849443

Монякова Марія Володимирівна 52604209 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036460; 2021р. 
- 0036460; 
2021р. - 
0036460

Готельно-
ресторанна справа

184,314

32 9432019 849443

Наконечний Михайло Юрійович 52701446 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000162; 2021р. 
- 0000162; 
2021р. - 
0000162

Готельно-
ресторанна справа

161,772

33 10189688 849443

Осередчук Богдан Андрійович 52027898 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0319984; 2020р. 
- 0319984; 
2020р. - 
0319984

Готельно-
ресторанна справа

144,330

34 9548019 849443

П`ясецька Юлія Віталіївна 52697104 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250993; 2021р. 
- 0250993; 
2021р. - 
0250993

Готельно-
ресторанна справа

134,538

5



35 9810323 849443

Пешко Дзвенислава-
Катерина

Ігорівна 52701289 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306454; 2021р. 
- 0306454; 
2021р. - 
0306454

Готельно-
ресторанна справа

169,116

36 8868697 849443

Поплавський Вадим Вадимович 52654639 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097242; 2021р. 
- 0097242; 
2021р. - 
0097242

Готельно-
ресторанна справа

125,256

37 9298554 849443

Пудзірей Анастасія Іванівна 52536391 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102381; 2021р. 
- 0102381; 
2021р. - 
0102381

Готельно-
ресторанна справа

168,912

38 9628306 849443

Путьківська Вікторія-Анна Андріївна 52697475 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316244; 2021р. 
- 0316244; 
2021р. - 
0316244

Готельно-
ресторанна справа

153,306

39 9280006 849443

Ропніцька Соломія Ігорівна 52722260 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056688; 2021р. 
- 0056688; 
2021р. - 
0056688

Готельно-
ресторанна справа

160,650

40 9857704 849443

Русин Діана Володимирівна 52703361 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249076; 2021р. 
- 0249076; 
2021р. - 
0249076

Готельно-
ресторанна справа

133,926

41 9167026 849443

Савчак Юрій Володимирович 52697325 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121781; 2021р. 
- 0121781; 
2021р. - 
0121781

Готельно-
ресторанна справа

148,614

42 9002015 849443

Салата Юлія Віталіївна 52723445 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279291; 2021р. 
- 0279291; 
2021р. - 
0279291

Готельно-
ресторанна справа

169,473

6



43 8831597 849443

Свічкар Катерина Сергіївна 52536298 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050039; 2021р. 
- 0050039; 
2021р. - 
0050039

Готельно-
ресторанна справа

176,970

44 8715182 849443

Стасюк Софія Олександрівна 52560269 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156421; 2021р. 
- 0156421; 
2021р. - 
0156421

Готельно-
ресторанна справа

184,518

45 9952245 849443

Тичкус Максим Романович 52711363 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309051; 2021р. 
- 0309051; 
2021р. - 
0309051

Готельно-
ресторанна справа

140,142

46 9505434 849443

Фатюк Марія Андріївна 52644666 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156695; 2021р. 
- 0156695; 
2021р. - 
0156695

Готельно-
ресторанна справа

155,754

47 9839772 849443

Федак Юрій Сергійович 52008269 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079156; 2021р. 
- 0079156; 
2021р. - 
0079156

Готельно-
ресторанна справа

134,640

48 9643512 849443

Фіцай Станіслав Павлович 52759377 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093432; 2021р. 
- 0093432; 
2021р. - 
0093432

Готельно-
ресторанна справа

155,448

49 8712978 849443

Хром`як Дмитро Романович 52724343 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140226; 2021р. 
- 0140226; 
2021р. - 
0140226

Готельно-
ресторанна справа

159,732

50 9209211 849443

Шаловінська Дар`я Володимирівна 52534868 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362778; 2021р. 
- 0362778; 
2021р. - 
0362778

Готельно-
ресторанна справа

157,794

7



51 8902467 849443

Шевченко Вероніка Олександрівна 52644430 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151503; 2021р. 
- 0151503; 
2021р. - 
0151503

Готельно-
ресторанна справа

171,360

52 10115837 849443

Штіфонова Анастасія Андріївна 52647527 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343759; 2021р. 
- 0343759; 
2021р. - 
0343759

Готельно-
ресторанна справа

176,154

53 9919150 849443

Яковець Христина Дмитрівна 52702186 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055481; 2021р. 
- 0055481; 
2021р. - 
0055481

Готельно-
ресторанна справа

154,916

8


